〒105-0001 東京都港区虎ノ門 4-1-17 神谷町プライムプレイス

２０１８年３月３０日

各 位

三井・デュポン フロロケミカル株式会社

役員の人事異動についてお知らせ

三井・デュポン フロロケミカル株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：加藤孝政）は、下記の

役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

２０１８年４月１日付

氏 名 新 職 現 職

宮内 伸

（みやうち しん）

監査役（非常勤）

現職は継続

三井化学株式会社

経営企画部

李 庭昌

（イ チョンチャン）

常務執行役員

研究開発部門担当

執行役員

研究開発部門担当

中村 勧

（なかむら すすむ）

常務執行役員

製造部門担当、清水工場長

執行役員

製造部門担当、清水工場長

山本 和弘

（やまもと かずひろ）

執行役員

エンジニアリング部門担当

生産技術部門

生産技術グループマネージャー

なお、下記役員につきましては、２０１８年３月３１日をもって退任いたします。

常務執行役員  山﨑 栄司

監査役（非常勤） 佐藤 忠久

以 上